
江苏省泰兴中等专业学校建筑工程系耗材项目

询价公告

江苏省泰兴中等专业学校拟对建筑工程系耗材项目进行询价，特欢迎参加。

一、询价项目概况：

1.项目名称：建筑工程系耗材项目

2.询价编号：TXZZ2023019

3.询价内容：切割机等。

4.采购预算（人民币）：报价单价格含运输、人工、材料、税金等。

5、付款方式：验货小组验收合格后开具正式发票由学校转账。

6、合同工期：3天。

二、供应商资格条件：

1、供应商参加政府采购活动应当具备下列条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

三、询价文件的下载：

1、询价文件自行下载。

2.下载时间：2023 年 2月 13日起；

四、日程安排

1、公告发布时间： 2023 年 2 月 13 日

2、询价单递交截止时间： 2023年 2月 15日 16 时 00 分

3、询价单递交地点：江苏省泰兴中等专业学校后勤服务中心（一）

4、现场开标时间：2023 年 2 月 15 日 16 时 00 分

5、现场开标地点：江苏省泰兴中等专业学校后勤服务中心（一）

五、保证金:本项目无需缴纳保证金



六、询价单

1、询价单递交截止时间

询价单递交截止时间： 2023 年 2 月 15 日 16 时 00 分止。逾时未递交相

关资料的，将不能参加本次项目的询价活动。

2、询价单递交方式

供应商应在资质递交截止时间前，将资质相关资料现场递交至江苏省泰兴中

等专业学校学工处。

3、供应商如实提供有关资料和信息，如资料不完整，造成采购机构无法联

系的，其引发的不良后果由供应商自行承担；

4、已提交资料的供应商，如无正当理由不参加本项目邀标活动，江苏省泰

兴中等专业学校有权作出不利于供应商的处理。

5、供应商所供产品与采购人要求的品牌、规格等不符合或以次充好出现质

量问题，采购人可以无任何理由要求退回本次所供产品并取消供应商三年供货投

标资格（自本次供货之日起计）。

七、公告发布媒介：

江苏省泰兴中等专业学校校园网

八、联系方式：

泰兴中等专业学校

联系人：周老师

电话：0523-87703636

2023 年 2 月 12 日



附 件

名称 品牌 规格型号 单位 数量 备注

东成型材切割机 东成 WJG2200-355 台 1

手持式搅拌机 东成
Q1U-FF-120*20 双

杆
1

间距规（含金头） 带笔套半径 600mm 1

博士绿光水平仪 博士 2

老 A 多功能木工装订

工具包电钻
LA210811 4

波斯轻钢龙骨钳（圆

孔）
2合 1定制加长款 2

森森潜水泵 2W 超迷你 4

博士云石机切割片 博士 10

不锈钢带齿抹泥刀 6mm、8mm 各一件 套 5

田岛墨汁 5

吉米家具金钴金属麻

花钻头
4mm 20

田岛美工刀刀片 大号 18mm 50

长城精工拐尺 90ºL 型 300mm 3

牧田型材切割片 355 系列 5

海斯迪克小黄鱼塑料

膨胀管
M6*40mm 4

开关面板及暗底盒 86 10

新丰自攻螺丝链带 3.5*25mm 精品 箱 1

开普洛（kapro）水平

尺
10cm 带磁 1

波斯轻钢龙骨钳（方

孔）
把 1

百威狮合金龙骨钳 LGQ002 1

东成轻型多功能电锤 Z1C-FF05-26 1

备注



询价报价单

项目名称

序号 货物名称 规格、型号 数量 单位 单价 总价

合计（人民币） 大写：

有效供货期 3 天

履约保证金 /

备注

供应商（签字或盖章）：

联系电话：


